

证券代码:603268 证券简称:松发股份 公司负责人:卢雄 主管会计工作负责人:林峰 会计机构负责人:邱素玉 合并利润表 2023年1-9月 编制单位:广东松发陶瓷股份有限公司 单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

广东松发陶瓷股份有限公司 2023年第三季度报告 本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

主要财务数据 (一) 主要会计数据和财务指标 单位:元 币种:人民币

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度
营业收入	64,109,476.19	-29.03	153,510,538.94	-20.36
归属于上市公司股东的净利润	-23,743,988.37	-68.86	-48,803,282.54	-68.86
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-24,233,378.77	-68.01	-46,784,117.66	-68.01
经营活动产生的现金流量净额	1,216,000.00	-17.06	-704,000.00	-17.06
每股经营现金流量	-0.19	-17.06	-0.53	-17.06
加权平均净资产收益率(%)	-17.36	增加1.78个百分点	-40.44	减少9.76个百分点

注:本报告期指本季度初至本季度末3个月期间,下同。

非经常性损益项目和金额 单位:元 币种:人民币

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益	19,262.96	19,662.96	
计入当期损益的政府补助	43,681.63	8,854,352.88	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-1,000.00	-1,000.00	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	-1,000.00	-1,000.00	
合计	47,944.59	8,950,015.84	

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为非经常性损益项目的情况

主要会计数据和财务指标发生变动的情况、原因

项目	变动比例(%)	主要原因
营业收入	-29.03	本期营业收入较上年同期下降29.03%
归属于上市公司股东的净利润	-68.86	本期归属于上市公司股东的净利润较上年同期下降68.86%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-68.01	本期归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润较上年同期下降68.01%
经营活动产生的现金流量净额	-17.06	本期经营活动产生的现金流量净额较上年同期下降17.06%

一、普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

单位:股

序号	名称	期末持股数量	持股比例	限售情况
1	卢雄	1,000,000	10.00%	无
2	林峰	500,000	5.00%	无
3	邱素玉	250,000	2.50%	无

二、其他披露事项 需提醒投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息

四、季度财务报表 (一) 审计意见类型 (二) 财务报表 合并资产负债表

2023年9月30日 编制单位:广东松发陶瓷股份有限公司 单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	2023年9月30日	2022年12月31日
流动资产:		
货币资金	25,148,081.24	25,828,569.94
应收账款	18,296,000.00	18,296,000.00
预付款项	1,000,000.00	1,000,000.00
其他应收款	1,000,000.00	1,000,000.00
存货	166,346,804.26	159,340,986.31
流动资产合计	201,790,885.50	195,465,556.25
非流动资产:		
长期股权投资	1,000,000.00	1,000,000.00
固定资产	1,000,000.00	1,000,000.00
无形资产	1,000,000.00	1,000,000.00
递延所得税资产	1,000,000.00	1,000,000.00
非流动资产合计	4,000,000.00	4,000,000.00
资产总计	205,790,885.50	199,465,556.25

证券代码:688767 证券简称:博拓生物 公告编号:2023-024 杭州博拓生物科技股份有限公司 关于收到公司实际控制人、董事长提议 回购公司股份的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、提议人提议回购股份的原因和目的 基于对公司未来持续发展的信心和对公司价值的认可,为了维护广大投资者利益,增强投资者对公司的投资信心,同时促进公司稳健健康发展,有效维护股东利益,并让员工个人利益与公司利益紧密联系在一起,提议公司以自有资金通过集中竞价交易方式回购公司股份,并在未来适当时机用于股权激励员工持股计划。

二、回购股份的提示性公告 1. 回购股份的种类:公司发行的人民币普通股(A股)。

2. 回购股份的目的:用于股权激励及/或员工持股计划。若公司未能在股份回购实施结果暨股份变动公告日前三年内使用完毕已回购股份,尚未使用的已回购股份将予以注销。如国家对相关政策调整,则回购方案按调整后的政策执行。

3. 回购股份的方式:集中竞价交易方式。

4. 回购股份的资金总额:不超过人民币5,000万元(含),不超过人民币10,000万元(含)。

5. 回购股份的价格:不低于董事会审议通过回购决议前30个交易日公司股票交易均价的150%。

6. 回购期限:自董事会审议通过本次回购股份方案之日起12个月内。

7. 回购资金来源:公司自有资金。

三、提议人在提议前6个月内买卖公司股份的情况 提议人陈善龙先生在前6个月内不存在买卖公司股份的情况。

四、提议人在回购期间的增减持计划 提议人陈善龙先生在本次回购期间暂无增减持公司股份计划。若未来拟实施股份增持计划,公司将按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

五、提议人的承诺 提议人陈善龙先生承诺:将积极推动公司尽快推进回购股份事项,并在董事会上对公司回购股份事项提供决策支持。

六、风险提示 公司将尽快就上述内容认真核实,制定合理可行的回购股份方案,按照相关规定履行审批程序,并及时履行信息披露义务。上述回购事项需按规定履行相关审批程序后方可实施,尚存在不确定性,敬请广大投资者注意投资风险。

杭州博拓生物科技股份有限公司董事会 2023年10月28日

证券代码:688767 证券简称:博拓生物 杭州博拓生物科技股份有限公司 2023年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示: 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

一、主要财务数据 (一) 主要会计数据和财务指标 单位:元 币种:人民币

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度
营业收入	100,162,588.53	-56.98	112,288,862.62	-62.23
归属于上市公司股东的净利润	29,925,117.27	-78.60	61,527,900.53	-89.66
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	22,973,407.69	-83.10	15,655,632.82	-91.26
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	6,499,523.69	-95.37
每股经营现金流量	2.28	-78.63	1.86	-89.63
加权平均净资产收益率(%)	1.28	-78.63	1.86	-89.63
加权平均净资产收益率(%)	1.16	减少4.21个百分点	3.66	减少33.06个百分点

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。

(二) 非经常性损益项目和金额 单位:元 币种:人民币

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益	852.81	-10,665.76	
计入当期损益的政府补助	4,141,659.40	1,959,178.38	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	1,000.00	1,000.00	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	1,000.00	1,000.00	
合计	5,045,512.21	2,951,521.72	

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明

(三) 主要会计数据和财务指标发生变动的情况、原因

一、普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

序号	名称	期末持股数量	持股比例	限售情况
1	卢雄	1,000,000	10.00%	无
2	林峰	500,000	5.00%	无
3	邱素玉	250,000	2.50%	无

二、其他披露事项 需提醒投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息

四、季度财务报表 (一) 审计意见类型 (二) 财务报表 合并资产负债表

2023年9月30日 编制单位:杭州博拓生物科技股份有限公司 单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	2023年9月30日	2022年12月31日
流动资产:		
货币资金	18,653,816.27	1,029,880,793.75
应收账款	88,243,252.72	58,823,293.41
预付款项	10,316,022.10	4,425,799.82
其他应收款	5,089,200.72	1,601,604.84
存货	112,977,301.53	135,197,362.80
流动资产合计	230,379,593.34	1,770,307,854.62
非流动资产:		
长期股权投资	2,271,540.00	13,173,748.20
固定资产	2,669,715,588.48	2,232,209,099.95
无形资产	2,271,540.00	13,173,748.20
递延所得税资产	2,271,540.00	13,173,748.20
非流动资产合计	5,215,067.48	26,774,664.55
资产总计	235,594,660.82	1,797,082,519.17